Директору МКОУ СОШ №1 с.п.Верхняя Балкария
                  Таукенову А.А.
                                                   Фамилия________________________
                                            Имя___________________________
                                           Отчество________________________
                                                                                        родител (законного представителя) ребенка

заявление

Прошу принять  моего ребенка______________________________________________
________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

проживающего по адресу:___________________________________________________________
________________________________________________________________________________

 в дошкольное отделение Вашей школы.

Ф.И.О. матери (полностью)_____________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

адрес место проживания матери:_______________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Телефон матери_________________________

Ф.И.О. отца (полностью)_____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

адрес место проживания отца:__________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Телефон отца________________________

 С  Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, размещенными на сайте образовательной организации, ознакомлен(а):

______________________   / ________________________________________/
             (подпись)	(расшифровка подписи)

К заявлению прилагаю:
1.Копию свидетельства о рождении ребенка-1экз.

2.Медицинскую справку № 026-1 экз.

3.Справку с места жительства ребенка.

«____»_______________20____год
(дата подачи заявления)